EL
Πρόσθετες πληροφορίες
Πρόσθετες πληροφορίες για επικίνδυνες περιοχές (Ex i)
Θερμοαντιστάσεις και θερμοζεύγη, τύποι TRxx, TCxx
Παραδείγματα
EL
2
11

Datenblatt
Data sheet
’’a’’ Typenbezeichnung
’’a’’ Model Designation
Datenblatt
Data sheet
’’a’’ Typenbezeichnung
’’a’’ Model Designation
TE 61.01 TR10-0 TE 66.01 TC10-0
BR TR10 TR10-1 BR TC10 TC10-1
TR.102 TR10-2 TC.102 TC10-2
TE 60.01 TR10-A TE 65.01 TC10-A
TE 60.02 TR10-B TE 65.02 TC10-B
TE 60.03 TR10-C TE 65.03 TC10-C
TE 60.04 TR10-D TE 65.04 TC10-D
TE 60.06 TR10-F TE 65.06 TC10-F
TE 60.08 TR10-H TE 65.08 TC10-H
TE 60.10 TR10-J - -
TE 60.11 TR10-K TE 65.11 TC10-K
TE 60.13 TR11-A - -
TE 60.14 TR11-C - -
TE 60.20 TR20 - -
TE 60.22 TR22-A - -
TE 60.23 TR22-B - -
TE 60.25 TR25 - -
TE 60.40 TR40 TE 65.40 TC40
TE 60.41 TR41 - -
TE 60.50 TR50 TE 65.50 TC50
TE 60.53 TR53 TE 65.53 TC53
TE 60.55 TR55 TE 65.55 TC55
- - TE 65.58 TC59-W
- - TE 65.59 TC59-V
TR 60.60 TR60 - -
TE 60.81 TR81 TE 65.81 TC81
- - TE 65.90 TC90
TE 70.01 TR95 TE 70.01 TC95
TE 65.80 TC80
SP 05.24 TC80-H
11
/2